ตามที่สถานีต้ารวจภูธรทะเลน้อยได้ด้าเนินการจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท้าผิดกฎหมาย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
            ในการนี้ สถานีต้ารวจภูธรทะเลน้อย จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน ตุลาคม 2567 เป็นเงินจ้านวน 
102,500 บาท (หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ผู้ไดรับการคัดเลือก ได้แก่ นายเฉลิม  สินเจริญพงศ์ ได้เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น 102,500 บาท (หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่ 9  เดือน  ตุลาคม พุทธศักราช  2567 

พันต้ารวจเอก     
                                                        (ธนสิทธิ์  จงหวัง)